
V Praze 22. 11. 2023

Pravidla spotřebitelské soutěže „Hrajte o tričko s Masarykem“

A. Obecná ustanovení
1. Soutěž s názvem „Hrajte o tričko s Masarykem“ pořádá a organizuje
Rekonstrukce státu, z.s. se sídlem Údolní 33, 602 00 Brno, IČO: 143 367 82,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod
spisovou značkou L 28203 (dále jako "organizátor").
2. Soutěž probíhá od 4. 12. 2023 do 19. 12. 2023, 12:00 hodin.
3. Soutěže se smí zúčastnit pouze fyzická osoba s doručovací adresou na
území České republiky.
4. Soutěže se nemohou zúčastnit a jsou z ní vyloučeni zaměstnanci
Organizátora jakož i osoby zaměstnancům blízké ve smyslu ustanovení § 22
zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
5. Podmínkou účasti je registrace Soutěžícího skrze jím uvedený emailový
kontakt, soutěžící jím rovněž vyjadřuje souhlas s Pravidly soutěže a dává
souhlas se zpracováním osobních údajů.

B. Princip Soutěže
1. Principem účasti v Soutěži je vložení vlastní emailové adresy. Tím zároveň
Soutěžící dává souhlas s těmito Pravidly, se zasíláním pravidelných
newsletterů Rekonstrukce státu na uvedený email a se zpracováním osobních
údajů.
2. Odměněni budou tři vylosovaní účastníci. První cenou je tričko s
Masarykem, druhou cenou ponožky Rekonstrukce státu a třetí dárkový set
drobných propagačních předmětů Rekonstrukce státu.
3. Losování z došlých emailových adres proběhne 19. prosince za účasti dvou
zástupců Organizátora.
4. Vítězové budou obratem informováni na uvedených emailových
kontaktech.
5. Každý účastník může vyhrát pouze jednou.
6. Soutěžící uvedením emailu stvrzuje, že se jedná o jeho emailovou adresu.
www.rekonstrukcestatu.cz

https://www.rekonstrukcestatu.cz


7. Pokud výherce výhru odmítne, ztrácí na ni nárok a Organizátor ji může dle
svého uvážení poskytnout dalšímu Soutěžícímu v pořadí podle těchto
Pravidel, případně ji použít k jinýmmarketingovým či dobročinným účelům.
Stejným způsobem bude Organizátor postupovat, pokud se mu nepodaří
výherce opakovaně (alespoň dvakrát) kontaktovat na jím zadané emailové
adrese.
8. Ceny budou odeslány v nejbližší možný termín po zkontaktování s výherci
ohledně doručovacích adres.

C. Odpovědnost Organizátora za průběh Soutěže
1. Organizátor si vyhrazuje právo konečného rozhodnutí ve všech
záležitostech souvisejících s pořádáním a průběhem Soutěže včetně jejího
přerušení, odložení, odvolání či úprav jejích Pravidel. Organizátor Soutěže je
oprávněn kdykoliv v jejím průběhu měnit její Pravidla. V případě, bude-li mít
Organizátor podezření, že Soutěžící porušil Pravidla ve smyslu uvedeného
emailového kontaktu, vyhrazuje si právo nepřiznat Soutěžícímu výhru v
soutěži a vyloučit jej ze soutěže bez nároku na jakoukoliv kompenzaci.
Konečné rozhodnutí o sporných otázkách náleží vždy Organizátorovi soutěže.
2. Výhry nelze vyplatit v penězích ani za ně poskytnout jinou náhradu.

D. Ochrana osobních údajů
1. Pokud Soutěžící již nadále nesouhlasí se zpracováním svých osobních
údajů (uvedené emailové adresy), může svůj souhlas kdykoliv písemně
odvolat. Za písemnou formu je považováno odvolání prostřednictvím
emailové zprávy na info@rekonstrukcestatu.cz . Odvoláním svého souhlasu
Soutěžící ztrácí nárok na výhru v soutěži.
2. Zasílání newsletterů může Soutěžící kdykoliv v budoucnu zrušit pomocí
odkazu v každém newsletteru.
3. Soutěžící poskytuje svůj emailový kontakt Organizátorovi dobrovolně, je
nezbytnou podmínkou účasti v soutěži. Soutěžící, který takto poskytl
Organizátorovi osobní údaje, má ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu
a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
(dále jen „Nařízení“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů:

mailto:info@rekonstrukcestatu.cz


• právo na přístup k osobním údajům, podle kterého může získat
informace, zda jsou zpracovávány jeho osobní údaje, za jakým účelem, jaký je
rozsah zpracovávaných osobních údajů a komu dalšímu byly tyto údaje
případně zpřístupněné,

• právo na opravu nepřesných či nesprávných údajů, případně doplnění
neúplných údajů

• právo na vymazání údajů, v případě, že zanikne účel zpracování,
anebo jestli se osobní údaje zpracovávají nezákonně,

• právo na omezení zpracování osobních údajů,
• právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů, případně proti

profilování,
• právo podat stížnost u dozorového orgánu, kterým je Úřad na ochranu

osobních údajů, v případě, že by zjistil, že správce nebo zprostředkovatel
porušil svoje povinnosti vyplývající z výše uvedeného nařízení.

E. Závěrečná ustanovení
1. Tato úplná Pravidla jsou po dobu trvání soutěže zveřejněna v elektronické
podobě na soutěžích stránkách. V případě rozporu mezi textem zkrácených
pravidel uvedených v kterémkoliv propagačnímmateriálu Organizátora a
těmito úplnými Pravidly zveřejněnými na soutěžních stránkách, mají
přednost tato úplná Pravidla.

www.rekonstrukcestatu.cz

https://www.rekonstrukcestatu.cz

